
✈ BARCELONA (KATALOONIA)

Tutvustus: KAUNIS KATALOONIA, PÕNEV BARCELONA JA SILLERDAV VAHEMERI
Barcelona (5 ööd, kesklinna hotell **, hommikusöök, 2-sed toad). 

VAATAMISVÄÄRSUSTE JA SISSEPÄÄSU PILETID:

linna transport - 1.30 €
bussiekskursioon - ca  15 €
laevasõit – al. 30 €
Andorra külastus/bussirent – ca 85 €
Montserati kloostri külastus/bussirent - ca 40 €
Flamenco etendus - ca 75 € (bussirent, pilet)
Barcelona akvaarium –  20 €/täisk., 15 €/õpilane
La Sagrada Familia  katedraal – 14 €/täisk., 11 €/õpilane

Piletihinnad võivad muutuda sõltumata reisikorraldajast.PAKETT SISALDAB:

edasi – tagasi lennupiletid Tallinn(Helsingi) - Barcelona – (Helsingi)Tallinn
eestikeelsed ekskursioonid vastavalt reisikavale
majutus koos hommikusöögiga Barcelonas ** kesklinna hotellis (5 ööd, 2-sed toad)
eestikeelne giid-reisijuhi teenus
transfeerid ja lennujaama maksud

Lisatasu eest:

muuseumi- ja muude tasuliste objektide pääsmed
reisikindlustus al. 20 € (sõltuvalt vanusest)
bussitransfeer  Tallinna lennujaaama
kohapeal soovijatele väljasõidud

REISI KIRJELDUS

1. päev
Lend Tallinn (Helsingi) - Barcelona.
Koguneme Tallinna lennujaamas kokkulepitud ajal. Lend Tallinn - (Helsingi) - Barcelona
(kohalikud kellaajad). Palume kontrollida lennuki väljumise aega vahetult enne reisi!
Enne lõunat saabumine Kataloonia/Barcelonasse. Transfeer hotelli. Kataloonia pealinn
Barcelona oma elegantse suurlinliku atmosfääri ja silmapaistvate arhitektuuri- ja
kunstiväärtustega linn. Jalutuskäik La Rambla kaubandustänaval ja vaba aeg omal käel
ringi vaatamiseks. Majutus kesklinna piirkonna hotellis ** (5 ööd, 2-sed toad).



2. päev
Hommikusöök hotellis. Barcelona
Tutvumine Barcelonaga, bussiekskursioon: Olümpiastaadion, Park Güell on
arhitektuurielementidega aiakompleks, mis asub el Carmel mäel. Selle disainis Antoni
Gaudi 1900.-1914. aastatel ja see kuulub UNESCO maailmapärandi loendisse. 1963.
aastast asub selles hoones Gaudi muuseum. Pargi keskuseks on peaterass, mida
ümbritseb pikk meremadu kujutav pink. Pargi kõrgeimast punktist avaneb kaunis
panoraam-vaade Barcelona linnale ja lahele. Sajandi ehituseks peetud La Sagrada
Familia katedraal, mis on suur katoliiklik kirik Barcelonas, arhitektiks juba varem
mainitud Antoni Gaudi. Lõplikult peaks kirik valmima 2026. aastal. Sagrada Familia on
osa UNESCO maailmapärandist. Casa Milá, Kolumbuse monument, La Rambla pea- ja
kaubandustänav. Jalutuskäik Barri Goticos, La Rambla, põnev akvaarium, Hispaania
väljak ning õhtu lõpetuseks vapustav vee- ja muusikaetendus. (kl.7.00-24.00). Maagiline
purskkaev (The Magic Fountain of Montjuic) asub Barcelona Montjuic piirkonnas.
Kohapeal saab näha suurepärast tulede ja vee mängu, mida saadab muusika (sõltuvalt
aastaajast on purskkaev avatud erinevatel aegadel). Majutus samas hotellis ** (2-sed
toad).

3. päev
Hommikusöök hotellis. Montserrati klooster.
Soovijatele hommik algab Monteserrati kaljul oleva kloostri külastamisega. Montserrati –
1236 m kõrgusel kaljude rüpes asuv maaliline mägikloostr. Sõit sinna on lauskmaalt
pärit eestlastele kindlasti elamuseks. Õhtul soovijatele Flamenco etendus koos
õhtusöögiga (professionaalne Madriidi trupp, kolmekäiguline õhtusöök kl 19.00-24.00).
Majutus samas hotellis** (2-sed toad).

4. päev
Hommikusöök hotellis. Andorra
Puhkus mere ääres.Laevasõit merel, kus saaks nautida hingematvaid vaateid,
päevitada, ujuda ning mõnusalt aega veeta ning ka Vahemere ääres rannamõnusid
nautida Soovijatele põneva Andorra kääbusriigi külastus. Majutus samas hotellis** (2-
sed. toad).

5. päev
Hommikusöök hotellis.
Barcelona Akvaarium (Barcelona Aquarium, http://www.aquariumbcn.com/) on suurim
akvaarium Euroopas, tegemist on maailma tähtsaima vahemerd puudutava õppe- ja
vabaajakeskusega. Seal on 35 erinevat akvaariumit, 11 000 looma 450st eri liigist ja 80
meetri pikkune veealune tunnel - okeanaarium, mis võimaldab justkui keset ookeani
põhja jalutada Majutus samas hotellis ** (2-sed toad).

6. päev Lend Barcelona – (Helsingi)Tallinn.
Hommikusöök hotellis. Transfeer lennujaama. Lend Barcelona – (Helsingi) - Tallinn
(kohalikud kellaajad). Palume kontrollida lennuki väljumise aega vahetult enne reisi!
Saabumine Eestisse.



Soodushind:
al. 570 €. Hind kehtib, kui grupis on umbes 20 reisijat.
Toimumisaeg: vastavalt valitud ajale.

Soovitav EV pass või ID-kaart (kehtivus vähemalt 3 kuud peale reisi).
Palume tutvuda reisikorraldaja Eurotravel reisitingimustega.
Jätame endale õiguse teha muudatusi reisiprogrammis ja hinnas.
NB! Reisiprogramm ja hind (juhul, kui hotellide, laevapiletid ja kütusehinnad
muutuvad) võib muutuda
reisikorraldajast mitteolenevatel põhjustel.
Head reisi!

 


